Администрация
Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства
Республики Саха (Якутия)

Помощник
заместителя Председателя Правительства
Республики Саха (Якутия)

	[image: Герб РС(Я)]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин Ил Дарханын
уонна Саха Өрөспүүбүлүкэтин Бырабыыталыстыбатын
Дьаhалтата

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Бырабыыталыстыбатын
Бэрэссэдээтэлин солбуйааччытын
көмөлөhөөччүтэ

	ул. Кирова, д. 11, г. Якутск, Республика Саха (Якутия), 677022, тел. 42-30-01, факсы: 43-58-80,
E-mail: adm@adm.sakha.gov.ru,  http://www.sakha.gov.ru

09.10.2018 г. № 114-П4/2
На № _________ от ________________

Директору ГБУ РС(Я) «Республиканский центр инфокоммуникационных технологий»
И.А. Макарову

Заявка на ВКС

Уважаемый Иосиф Анатольевич!

[bookmark: _GoBack]Просим выделить канал для видеоконференцсвязи 11.10.2018 г. для проведения совещания и.о. заместителя Председателя Правительства РС (Я) О.В. Балабкиной с начальниками управления образования МР и ГО РС(Я) по национальному проекту «Образование».
Ответственный исполнитель – руководитель отдела Министерства образования и науки РС (Я) по реализации и сопровождению проектов Кондратьева Сардана Ивановна к.т. 61590, 506990.
Дата и время ВКС: 11.10.2018г., 16:30
Место проведения: ДП-2, каб.222

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 4264AFCF35CBE9DE811FF8E971C88FC
Владелец Печетов Иван Александрович
Действителен с 24.07.2018 по 24.07.2019 г.

С уважением, 							И.А. Печетов

60203
image1.jpeg